In ymnis et confessionibus benedi-
cebatur dñs q̄ magna fecit in isrl̄
et uictoria dedit illis dñs om̄n̄
Ornauerunt faciem templi co-
ronis aureis et dedicauerunt
altare dño Qui mag. **R**

Ornauerunt faciem templi coro-
nis aureis et dedicauerunt alta-
re dño Et facta est leticia mag-
na in isrl̄ **I**n ymnis et confes-
sionibus benedicebat dñm. Et facta

Congregate s̄ gentes **R**
in multitudie ut dñm̄c̄t̄ iura
nos et ignoranti q̄d agē debe-
ant dñe dñs ad te s̄ ocli n̄r̄
ne peam̄ **V** Tu sus q̄ cogitat
in nos q̄m̄ potim̄ resistē am̄
faciem illoz n̄ tu adiuuet n̄s.

Dixit iudas symon **R** dñe dñs
in fr̄i suo elige t̄ uiros et ua-
de liba fr̄es tuos in galilea
ego aut̄ et ionathas fr̄ me
me ibim̄ in galadich̄ Sic

fuit uoluntas in celo sic fiat
V Et n̄c̄ clamem̄ in celū et nu-
seribit̄ n̄r̄ dñs n̄r̄ Sic fu **R**

Refulsit sol in clipeos au-
reos et resplenduerunt mon-
tes ab eis Et fortitudo gēti
dissipata ē **V** Erat enim ex-
cit̄ magn̄ ualde et fortis et
appropianit iudas et exit̄
ei in preliū. Et fort. **R**

Congregati s̄ inimici n̄r̄
et glant̄ in uirtute sua et
fortitudinē illoz dñe et
disperge illos **V** ut agnoscat
q̄a n̄ ē al̄ q̄ pugnet p̄ nob̄
n̄ tu dñs n̄r̄ **V** Disperge illos in
uirtute tua et deponē eos p̄
tor n̄r̄ dñe. **V** ut agnoscat **R**

Api celos tuos dñe et uide
afflictionē n̄ram cū uide-
rūt nos gentes ad puni-
endū nos s̄ tu dñe miserere
extende brachiu tuū **V** Liba

aias in as. **A**fflige oipme
tes nos et contumelia facien
tes in supbia et clodi parte

Hic e fratriu amator et ip
isrl. **H**e q multu orat p ip
et uniuersa sca ciuitate ihe
rusale. **V**ir iste in ip suo
minim' apparuit. **H**ic e

Ueritus **Do xvi. lo**
est pcholome. **i.**
a facie regis Antiochi et
fugit. et ceciderunt mul
nerati multi. **E**t pphē
du ciuitates munitas
intra egypti. et accepit
tūre egypti spolia. **R.**
Adapiat dñs cor. **lo. ii.**

Et uenit Antioch. p
qua percussit egyptu in
centesimo et quodragesimo
et tertio anno et ascendit
ad isrl. et ascendit id

Solimā in multitudine gra
ui et intravit in sacrifican
one cum supbia. **lo. iii.**

Et accepit altare aureu
et candelabz luminis
et uniuersa uasa ei. et in sa
ppositionis. et libatoria et
phialas. et mortariola et
uelu et coronas et ornamen
tu aureu qd in facie te
pli erat. et dimittit oia

Et accepit argentu **ii.**
et aurū et uasa scriptu
bilia. et accepit thesauru
ocultos qd iueit. et bla
tis oib' abiit in tra sua
et fecit cede hoim. et locu
t' est in supbia magna

Et fcs e plandus. **lo. v.**
magn' in isrl. et in oio lo
co eoz. **E**t igemuerunt
pncipes et seniores et iugi
nes. et uniuersa isrl. matri

Et et speciositas mulie
rū immutata est. **l. vi.**

Omnis maritus suplit
lamentū. q̄ sedebāt ī tho
ro maritali lugebāt. et
cōmota ē terra sup hītan
tes in ea. et uniuersa domū
iacob iduit cōfusionē. **l. vi.**

In diebus illis surrexit **viij.**
mathathias filius iohannis fi
lius symeonis sacerdos ex
filiis iohannis ab ierusalem et
dixit ī monte modim. Et hu
ic erāt filij quatuor. **l. viij.**

Johannem q̄ cognominat
gaddith. et symon q̄ cogno
minabat̄ thasi. et iudas
q̄ uocabat̄ machabeus.
et eleazar q̄ cognoscebat̄
abaiou. et ionathas qui
cognominabat̄ aphis.
Hij uidebāt mala q̄ fie
bāt ī ip̄o iuda et ierusalem.

In tempore **dominica xvij. l. vi.**
ullo surrexit iudas q̄ uo
cabat̄ machabeus p̄ p̄ce
suo et adinuabant eū
om̄s fr̄es eius. et uniu
si qui se cōiunxerant
p̄ri ei. et pl̄abant̄ pla
ris. **l. vi.** cum leticia. **l. vi.**
Et dilatauit **l. vi.** ac
gl̄am ip̄lo suo et iduit
se loriam sic pygas
et succirit se arma bel
lica sua ī pl̄is et p̄tege
bat castra gladio suo
Similis fcs ē leo **l. viij.**
in opib̄ suis. et sicut
catulus leonis rugiet
ī uenatione. et p̄secut̄
ē iniqūs p̄secut̄as eos. et
q̄ turbabāt ip̄l̄m suū
succendit flāmis **l. viij.**
Et repulsi s̄ inimici p̄
timore ei. et om̄s oparij

iniquitatis turbati sunt.
Et directa est salus in ma-
nu eius et exaltabat re-
ges multos. Et letifi-
cabat iacob in operibus
suis. et in seculum memo-
ria eius in benedictione

Et perambulabat **lo. v.**
civitates iuda et perdi-
dit ipsos ex eis. Et au-
tit iram ab israel et nomi-
natus est usque ad novis-
simum tempore et congrega-
vit pereuntes **lo. vi.**

Congregavit apol-
lonius gentes et a sama-
ria virtute multam et ma-
gnam ad bellandam contra
israel. Et cognovit iudas
et exiit obviam illi et per-
cussit et occidit illum. Et
cecidit universionem mil-
itiarum et reliqui fugerunt et spo-

lia eorum accepit. Et gladi-
um apollonij abstulit iu-
das et erat pugnans in eo
omnibus diebus **lo. vii.**

Et audiuit seron prin-
ceps exercitus tyrie quod ag-
gavit iudas congregationem
et etiam fidelium servorum
aut. faciam in nomine et glori-
ficationem in regno. et debella-
bo iudam et eos qui cum ipso
qui spernebant verbum regis

Et paravit se **lo. viii.**
ascenderunt cum eo castra
iporum fortes auxilium
ut facerent iudicium in fi-
lios israel. et appropinque-
runt usque bethoron. Et ex-
iit iudas obviam illis cum
paucis. Ut viderent autem
exercitum venientem se obviam
dixerunt iude. Quomodo pos-
sumus pauci pugnare ad

multitudine tantam tam
forte. Et nos fatigati su-
m' ieiunio hodie. **Dñi**

Ascendit **ca xvij.**
nichanor i monte
syon et exierunt de sacdoti-
bus populi salutare eum et
demonstrare ei holocausta
stomata. quoniam offensus p-
rege **Adapiat dñi xvij.**

Et irridens spiritus eos et
polluit. et locutus est superbe
et iuravit cum ira dicens
Nisi traditus fuerit iudas et
extremus eius in manus meas
continuo cum regressus fuero
in pace succendam domum istam.

Et exiit cum ira mag-
ister iherosolimitanus et
steterunt ante faciem alta-
ris templi et flentes dixe-
runt. Tu elegisti domum istam
domine ad iuocandum nomen

tuum in ea. ut esset domus
orationis et obsecrationis
populi tuo. Fac uindictam in
hominem isto et in exercitu eius
et cadat gladio. Mem-
to blasphemias eorum. et
ne dedis ut permaneat

Et exiit nichanor **xviiij.**
ab iherosolymis et castra appo-
sit ad bethoron. et occurrit
illi exercitus syrie. Et
iudas appropinquavit i adar-
sa cum tribus milibus uiris

Et orauit iudas **v.**
et dixit. Quoniam missi erant
a rege senacherib domine
quia blasphemauerunt te.
exiit angelus et percussit ex-
ercentum octoginta quinque

Sic coniecit **ex vi.** milia
exercitus istum in conspectu
nostro hodie et sciat certum quod
male locutus est super sanctam tuam

et iudica illa scdm
malicia illi. Et misit
seruū exercitū plū tūa
decima die m̄sis adar
et contra s̄ castria nu
chanoris et occidit p̄
mus ip̄e in p̄ho **lō. vii.**

Et iudic ex̄cit. q̄a ce
cidit nichanor p̄iecit
arma sua et fugerūt
Et p̄secuti s̄ eos uia
unū diei. ab adasor
usq̄ q̄ ueniat gazara.
et tubis cecinerūt p̄
eos cū significatiōni
bus. Et exierūt de oib̄
castellis iudee i cōu
tu et uentilabāt eos cor
nub̄. et uentebant iterū
ad eos. Et ceciderūt ōs
gladio et n̄ ē relū̄ ex
eū nec unus **lō. viii.**

Et acceperūt spolia eo

tū et p̄dā. et cap̄ nichano
ris amputauerūt et dext
eram ei. quā extenderat
sup̄be et attulerūt et sus
penderūt cont̄ ierlm̄
Et letat̄ ē ip̄s ualde et
egerūt diē illā in letitū
magna. Et constituit
agi oib̄ ānū diē istū
tūa decima die m̄sis
adar. et sicut t̄ra tuda
dies paucos **Si kl. nouē**

Et iudic **ls. v. fia fuer**
iudic q̄ fia v̄ l. i.
defluxit exercitū suus et
bellū purgebāt eū con
fractus ē corde. q̄a n̄ hē
bat temp̄ congregandi
eos et dissolut̄ ē et dixit
hys q̄ residui erant.
Surgam̄ et eam̄ iura
aduersarios m̄os si pug
nare p̄t̄m̄ adū

sus eos **¶** **E**t auctebat
 eu dicentes. Non potim
 pugnare. s; libem aial
 mral m. i reuam ad frs
 nros. i tuc pugnabim
 adus eos. Nos aut pau
 a sum **¶** **E**t ait iudas
 Absit ista rem face. ut
 fugiam ab eis. Et si app
 pinquauit temp nrm
 moriam in utute ppt fre
 nros. i n mferamul cme
 gle nre. **Sabblo lectio. i.**

Et mouit iudas exitu
 de castris. i steterut
 illi obuia. Et diuisi fut
 equites in duas partes
 et fundibulary i sagit
 tary pibant exitu. i p
 mi ctamis os potentes.
 Bachides aut erat i dext
 cornu. **¶** **E**t pxtimauit
 legio ex duabz pib. Et

clamabant tubis. Excla
 maauerut aut. q eiant
 ex parte iude i ipi. Et co
 mota e tra a uoce exi
 tuu. i omillu e phu a
 mane usq ad uespam
Et uidit iudas **¶** **¶**
 quia firmior e exitu
 bachidis in dextris. co
 uenerit q cu ipd omis
 constantes coede. i con
 trua e dextra ps ab eis.
 et psecut e eos usq
 ad monte azoti. Et q i
 sinistro cornu erant.
 uiderut qd contiu e
 dextru cornu. i secuti
 st p uida a tgo. i ing
 uatu e phu. i cecide
 rut mulnerati ex hys
 et illi. Et iudas cecidit
 et celi fugerit. **Sabbis**
ad g. a. a kl. noueb. usq.

Uidi ad xl. decēbe. a.
dñm sedentē sup solū ex
celsū ⁊ plena erat oīū tīa
maiestate ei ⁊ ea q̄ s̄b ip̄o
erant replebāt templū
Aspice dñe q̄a sc̄a est
desolata ciuitas plena di
uicis sedet incitica dñā
gentiū n̄ ē q̄ consolet̄ eā
n̄ tu d̄s n̄r̄. **S**up muro
tuos ierlm̄ ostiū etoides
tota die ⁊ tota nocte nō
taceb̄t laudare n̄ dñm. **A**
Muro tuo inexpugnabili
ctūcinge nos dñe ⁊ armi
tue potentie p̄tege nos
semp̄ d̄s n̄r̄. **Q**ui celoz
cōtinet̄ t̄nos ⁊ abissos in
tueris dñe rex regū mō
tes pondant̄ t̄iā palmo
cōcludis exaudi nos dñe
in gemitib̄ n̄r̄. **A**spi
ce dñe de sede. **Dñica xix.**

Et sc̄m **Incip̄ ezechiel**
ē in c̄c̄si **ip̄sa. lo. f.**
mo āno in q̄rto
mense. in q̄nta m̄sis
cū eem̄ ī medio captiuo
rū. iuxta flumiū chobar
apti s̄ celi ⁊ uisiones di
In q̄nta m̄sis ip̄e **u**idi
ē ānus quī cūmignō
nū regis ioachi. sc̄m est
uerbū dñi ad ezechiel
filū buri sac̄dotē ī t̄ra
chaldeoz secus flumen
chobar. **E**t sc̄a ē s̄ eū ma
Et uidi ⁊ ecce **u**. n̄ dñi
uent̄ turbis uenēbat
ab aq̄lone ⁊ nubes mag
na ⁊ ignis iuolues ⁊ splē
de inc̄cutu ei. **E**t de me
dio ei s̄i sp̄s elect̄. idest
de medio ignis. **E**t ī me
dio eoz s̄ilitudo q̄ntoz āi
malū. **E**t h̄ aspectus eoz

Similitudo hoīs in eis **lo. iij**
Et quatuor facies unius et quatuor
 pedes unius et pedes eorum
 recti et planta pedis eorum
 quasi planta pedis utuli et
 scintille quasi aspectus
 eris candentis. Et manus
 hoīs sicut pedes eorum in
 quatuor partibus. **lo. v.**

Et facies et pedes per quatuor
 partes habebant. iuste quod
 erant pedes eorum alti ad al-
 terum. Non reuertebantur cum
 incederent. sed unumquodque
 ante faciem suam gradiebatur. **lo. vi**

Similitudo uultus eorum
 facies hoīs et facies leonis
 a dextris ipsorum quatuor. facies
 autem bouis. a sinistris ipsorum
 quatuor et facies aquile desuper
 ipsorum quatuor. Et facies eorum
 et pedes eorum exteete desuper.